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NOVA HOME
Taille 1
Taille 2
Taille 3

Equipements standard : Chassis pliant , dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles
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prix public conseillé HTE
2 260,00 €
2310,00 €
2 360,00 €

Chassis pliant , dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles,Harnais 5 points , barre de saisie,coussin d'assise

Roues arriere avec frein central ,Roues avant directrices

Equipements optionnels

KIT Version EVO

KIT Version tous terains
Appui-téte

Led x2

Sangle de transfert

Ceintures d'abduction

Sangle pelvienne

Harnais H

Sangle thoracique large

Plot d'abduction

Harnais 4 points

Coussins Reducteurs 6 cm
Coussins Reducteurs 10 cm
Harnais stabilisateur 5 points
Appui de tete OCTAGONE
Stabilisateur de pieds ( la paire )
Stabilisateur de cheville ( la paire)
Ceintures d'abduction anatomique
Stabilisateur pelvien

Tablette

Capotte

House anti pluie

Moustiquaire

Porte Gobelet

Assise viscoelastique

Sac thermique

KIT Frein a main

Tarifs publiques conseillés
Valides a partir 12/02/2024
Sous réserve de modification

prix public conseillé HTE
343,50 €
381,00 €
133,40 €
50,00 €
213,00 €
159,00 €
145,50 €
148,50 €
123,00 €
286,50 €
159,00 €
247,00 €
247,00 €
106,50 €
231,00 €
170,00 €
211,00 €
283,50 €
676,00 €
406,00 €
321,00 €
247,50 €
73,50 €
102,00 €
175,00 €
460,00 €
675,00 €

prix public conseillé TTC
2384,30€
2437,05€
2489,80 €

prix public conseillé TTC

362,39 €
401,96 €
140,74 €
52,75 €

224,72 €
167,75 €
153,50 €
156,67 €
129,77 €
302,26 €
167,75 €
260,59 €
260,59 €
112,36 €
243,71 €
179,35 €
222,61 €
299,09 €
713,18 €
428,33 €
338,66 €
261,11 €
77,54 €

107,61 €
184,63 €
485,30 €
712,13 €

REF
NVH1
NVH2
NVH3

REF
NV626
NV627
NV300
NV001
NV002
NV101
NV107
NV014
NV126
NV128
NV130
NV134
NV137
NV147
NV160
NV161
NV162
NV163
NV170
NV403
NV405
NV408
NV409
NVv411
NV412
NV417
NV439
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LPPR
(al)+(e ) ou (a2)
(al)+(e ) ou (a2)
(al)+(e ) ou (a2)

(8)

(c)

(e)
(b)
(e)

(e)
(8)

(c)

(d)
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Chancelliere

Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin
Sac

Sac de transport standard

Sac organisateur

Sac VOYAGER

Sac FLASH

Tarifs publiques conseillés
Valides a partir 12/02/2024
Sous réserve de modification
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336,00 €
48,00 €
34,00 €
142,50
160,00 €
294,00 €
162,00 €
172,50
150,00

354,48 €
50,64 €

35,87 €

150,34 €
168,80 €
310,17 €
170,91 €
181,99 €
158,25 €

NV445
NVv447
NV452
NV453
NV501
NV506
NV509
NV511
NV512
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